capacidade técnica, cadastro de CNPJ, ato constitutivo e certidões negativas), até às 17:00
horas do dia 08/02/2023, através do mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração
escolherá a mais vantajosa. Valor total estimado da contratação é de R$ 37.500,00 (trinta
e sete mil e quinhentos reais).

Barra de São Francisco, 3 de fevereiro de 2023
ROBERTO RIBEIRO MARTINS

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2023

O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES torna pública, para conhecimento

[...]

O Município de Governador Lindenberg-ES, através do Prefeito municipal,
torna pública a homologação e adjudicação da seguinte licitação:

Pregão Eletrônico: nº 004/2023
Processo: n° 104.054/2022.
Vencedora: LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA.
Valor: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais).
Vencedora: ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA.
Valor: R$ 32.097,00 (Trinta e dois mil e noventa e sete reais).
Objeto: destinada à aquisição de Conjuntos escolares, em atendimento da

Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Governador Lindenberg/ES .

Governador Lindenberg-ES, 3 de fevereiro de 2023.
LEONARDO PRANDO FINCO

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

O Município de Governador Lindenberg-ES, através do Prefeito municipal, torna

pública a homologação e adjudicação da seguinte licitação:
Pregão Eletrônico: nº 006/2023
Processo: n° 104.578/2023.
Vencedora: MAXXI VEÍCULOS E IMPLEMENTOS LTDA.
Valor: R$ 188.000,00 (Cento e oitenta e oito mil reais).
Objeto: destinada à aquisição de 01 (um) veículo, em atendimento da

Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura de Governador Lin d e n b e r g / ES .

Governador Lindenberg-ES, 3 de fevereiro de 2023.
LEONARDO PRANDO FINCO

Prefeito

[...]

PROPOSTA ECONÔMICA da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022,
Processo Administrativo Nº 22.426/2022, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REFORMA DA PRAÇA JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA EM NOVA GUARAPARI. A
empresa NOBRE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, apresentou menor proposta no valor de
R$ 843.311,34 (oitocentos e quarenta e três mil, trezentos e onze reais e trinta e quatro
centavos), conforme consignado em ata disponível no site www.guarapari.es.gov.br. Fica
concedido o prazo de cinco dias uteis para interposição de recursos. ID TCE/ES :
2022.028E0700001.01.0079

Guarapari/ES, 3 de fevereiro de 2023